



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej  
w Żorach Sp. z o.o.  
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20  
tel. (32) 43 41781 fax (32) 43 41 271  
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456  
kapitał zakładowy: 16.167.600,00 zł



L.dz.MZOZ/DZP/ 1061 /17

Żory, dnia 19 maj 2017

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (4)

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę sprzętu medycznego j.u.  
PN Nr 08/DZP/2017 poniżej 209.000 euro

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego;

### **Pakiet 27**

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 27 pozycji 8-9 i stworzenie z nich oddzielnego pakietu?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 27, pozycji 1, 2 dopuści: kaniule dla noworodków i dzieci, sterylna, wykonana z teflonu, z niezdemowalnym uchwytem ułatwiającym wprowadzenie, z 3 paskami kontrastującymi w RTG, opakowanie jednostkowe typu ekologicznego (folia plus papier klasy medycznej), umożliwiające aseptyczne wyjęcie kaniuli, , 26G 0.64 x dł. 19mm przepływ 19ml/min; 24G 0.74 x dł. 19mm przepływ 29ml/min?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 27, pozycji 3-7 dopuści: kaniule do wlewów dożylnych wykonaną z poliuretanu, konstrukcja korka portu bocznego, utrudniająca samoczynne otwieranie się korka portu, koreczek portu bocznego domykany standardowo, z filtrem hydrofobowym, z 3 dobrze widocznymi paskami rtg, opakowanie jednostkowe typu ekologicznego (folia plus papier klasy medycznej), umożliwiające aseptyczne wyjęcie kaniuli, rozmiary:

- 0.9/22G przepływ 42ml/min
- 1.0/20G przepływ 59ml/min
- 1.3/18G przepływ 103ml/min
- 1.5/17G przepływ 155ml/min
- 1.75/16G przepływ 225ml/min?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Zgoda Zamawiającego umożliwi naszej firmie przystąpienie do przetargu na zasadzie wolnej konkurencji oraz zaferowanie najwyższej jakości wyrobów medycznych firmy Delta Med., stosowanych z powodzeniem w wielu ośrodkach na terenie całego kraju, zaś dla Zamawiającego będzie korzystne ze względów ekonomicznych, organizacyjnych i logistycznych.

Z poważaniem:

**DYREKTOR**

lek. Witold Nowak

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 23-05-2017

p.o. Kierownik  
Dział Zamówień Publicznych  
i Rozliczeń Umów

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej w Żorach  
Spółka z o.o.  
NIP: 651-16-04-392 Regon: 277951406  
KRS: 600087474  
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20  
wejście tel.(032) 434-17-81 Fax (032) 434-12-71